Gruntów wraz z Szczekanicą posiadało miasto wólk 139, mórg 13, przętów 101; w tem ziemi pszennej 55 wólk; dzieliło się zaś dawniej na: Chrześcijańskie (właściwie stary Piotrków), Żydowskie, Wielka wieś i Jurydyka. Te trzy ostatnie postanowieniem Rady administracyjnej z dnia 9 (21) kwietnia 1840 roku, zostały złączone w jedną administracyjną całość. Do miasta też należał folwark duchowny—Szczekanica i kolonia Moritz (do kasy ekonomicznej). Miasto żydowskie, Wielka wieś i Jurydyka, leżały na gruntach skarbowych—Starościńskich i należały